ayrık nizam E:0.30 ve Hmax: 

6.50 m yapılaşma koşullarına sahip olduğu tespit edilmiştir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın 

Yasal Durumuyla 

KDV Hariç 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 486.494.935,95 ₺ 

( Dörtyüzseksenaltımilyon Dörtyüzdoksandörtbin Dokuzyüzotuzbeş Türk Lirası Doksanbeş Kuruş ) 

Taşınmazın 

Yasal Durumuyla 

KDV Dahil 

Toplam Değeri 

TOPLAM:  535.144.429,54 ₺ 

( Beşyüzotuzbeşmilyon Yüzkırkdörtbin Dörtyüzyürmidokuz Türk Lirası Ellidört Kuruş ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 262 Ada, 2 parsel mahallen boş arazidir.

[...]

Şerefiye çalışmasına konu 

olan taşınmaz için öncelikli olarak benzer tipte avantajlı-dezavantajlı arsalar göz önünde bulundurularak değere etki 

edebilecek kriterler belirlenmiştir. 

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmaza KDV hariç yasal/mevcut toplam 486.494.935,95 ₺ ( Dörtyüzseksenaltımilyon 

Dörtyüzdoksandörtbin Dokuzyüzotuzbeş Türk Lirası Doksanbeş Kuruş ) tespit ve takdir edilmiştir. 

1 $= ~35,2529 ₺, 1 €= ~36,7344 ₺ olarak kabul edilmiştir. (27.12.2024 taşınmazın değerleme günü olan gösterge 

niteliğindeki Merkez Bankası verileri esas alınmıştır.) 

Değerleme tarihi itibarı ile taşınmazın döviz cinsinden değeri;